ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2023 г. № 1456/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Обществозн

ание
Русский

язык Плавание ОФП

Основы
теории и
методики

преподавани
я

физической
культуры

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Физическая культура

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 169-712-593 09 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 5 - 84

ВИ
90
ВИ

95
ВИ

85
ВИ 359

1.1.1.2. 149-959-795 61 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 68

ВИ
95
ВИ

95
ВИ

89
ВИ 347

1.1.1.3. 168-699-408 48 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 10 - 59

ЕГЭ
90
ВИ

100
ВИ

85
ВИ 344

1.1.1.4. 172-105-397 38 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 56

ВИ
90
ВИ

100
ВИ

83
ВИ 329

1.1.1.5. 157-823-452 91 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 68

ВИ
85
ВИ

95
ВИ

75
ВИ 323

1.1.1.6. 171-462-242 49 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 72

ВИ
85
ВИ

85
ВИ

80
ВИ 322

1.1.1.7. 167-578-833 34 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 2 - 40

ВИ
85
ВИ

95
ВИ

90
ВИ 312

1.1.1.8. 181-294-068 72 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 68

ВИ
85
ВИ

85
ВИ

74
ВИ 312

1.1.1.9. 071-593-643 78 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 46

ВИ
90
ВИ

90
ВИ

85
ВИ 311

1.1.1.10. 161-214-904 27 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 64

ВИ
85
ВИ

90
ВИ

69
ВИ 308

1.1.1.11. 173-540-194 60 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 52

ВИ
80
ВИ

89
ВИ

85
ВИ 306

1.1.1.12. 157-559-602 07 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 53

ЕГЭ
93

ЕГЭ
75
ВИ

85
ВИ - 306

1.1.1.13. 168-583-847 32 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 4 - 44

ВИ
85
ВИ

95
ВИ

74
ВИ 302

1.1.1.14. 176-795-046 26 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 52

ВИ
75
ВИ

89
ВИ

79
ВИ 295

1.1.1.15. 163-469-215 80 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 44

ВИ
90
ВИ

88
ВИ

71
ВИ 293

1.1.1.16. 144-590-011 46 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - - 56

ВИ
70
ВИ

95
ВИ

65
ВИ 286

1.1.1.17. 150-342-470 20 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 9 45

ЕГЭ
51

ЕГЭ
90
ВИ

90
ВИ - 285

1.1.1.18. 164-435-101 47 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 4 - 40

ВИ
75
ВИ

80
ВИ

68
ВИ 267

1.1.1.19. 165-662-020 69 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 44

ЕГЭ
51

ЕГЭ
80
ВИ

90
ВИ - 265

1.1.1.20. 167-536-982 18 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 44

ЕГЭ
70

ЕГЭ
70
ВИ

79
ВИ - 263

1.1.1.21. 178-081-258 88 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 7 42

ЕГЭ
58

ЕГЭ
85
ВИ

66
ВИ - 258

1.1.1.22. 167-307-89295 Российская
Федерация 16 от 25.08.2023 - 44

ЕГЭ
64

ЕГЭ
79
ВИ

68
ВИ - 255